

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 3

Stavba: FÚ pro hl. m. Prahu - rekonstrukce sociálního zařízení

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 3. 3. 2021

Zadavatel: IČ: 72080043
GFŘ - Generální finanční ředitelství DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27328121
JK stav - realizace staveb s.r.o. DIČ: CZ27328121

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			269 165,34
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 269 165,34	Výše daně 56 524,72
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			325 690,06

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 3

Stavba: FÚ pro hl. m. Prahu - rekonstrukce sociálního zařízení

Místo: Datum: 3. 3. 2021

Zadavatel: GFŘ - Generální finanční ředitelství

Projektant:

Zhotovitel: JK stav - realizace staveb s.r.o.

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		269 165,34	325 690,06
D04.3	ZTI	269 165,34	325 690,06

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 3

Stavba:

FÚ pro hl. m. Prahu - rekonstrukce sociálního zařízení

Objekt:

D04.3 - ZTI

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

3. 3. 2021

Zadavatel:

GFŘ - Generální finanční ředitelství

IČ:

72080043

DIČ:

Zhotovitel:

JK stav - realizace staveb s.r.o.

IČ:

27328121

DIČ:

CZ27328121

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			269 165,34
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	269 165,34	21,00%	56 524,72
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			325 690,06
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 3

Stavba:

FÚ pro hl. m. Prahu - rekonstrukce sociálního zařízení

Objekt:

D04.3 - ZTI

Místo:

0

Datum:

3. 3. 2021

Zadavatel:

GFŘ - Generální finanční ředitelství

Projektant:

Zhotovitel:

JK stav - realizace staveb s.r.o.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

269 165,34

VCP - VÍCEPRÁCE

269 165,34

VCP1 - Pátevní rozvod TUV + cirkulace v suterénu

259 843,30

VCP2 - Demontážní práce plynového a vodovodního potrubí

9 322,04

ZMĚNOVÝ LIST Č. 3

Stavba:

FÚ pro hl. m. Prahu - rekonstrukce sociálního zařízení

Objekt:

D04.3 - ZTI

Místo: 0

Datum: 3. 3. 2021

Zadavatel: GFŘ - Generální finanční ředitelství

Projektant:

Zhotovitel: JK stav - realizace staveb s.r.o.

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 269 165,34

D VCP VÍCEPRÁCE 269 165,34

D VCP1 Páteří rozvod TUV + cirkulace v suterénu 259 843,30

39N	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50	m	148,000	30,20	4 469,60
1N3	K	722170807	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 110	m	64,000	43,70	2 796,80
171	K	Pol116	potrubí PP-RCT_EVO včetně tvarovek a závěsů - přípojovací potrubí v příčce - D20	m	12,000	325,00	3 900,00
40N	K	722175003	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze D 25x3,5 mm	m	20,000	397,00	7 940,00
2N3	K	722175004	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze D 32x4,4 mm	m	28,000	473,00	13 244,00
172	K	Pol117	potrubí PP-RCT_FIBER BASALT PLUS včetně tvarovek a závěsů - přípojovací potrubí v podlaze / stoupací potrubí - D40	m	64,000	622,00	39 808,00
3N3	K	722175006	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze D 50x6,9 mm	m	24,000	860,00	20 640,00
4N3	K	722175007	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze D 63x8,6 mm	m	64,000	1 090,00	69 760,00
5N3	K	722181251	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 25 mm DN do 22 mm	m	12,000	114,00	1 368,00
178	K	Pol121	Izolace pro potrubí tl.25 mm	m	112,000	133,00	14 896,00
6N3	K	722181253	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 25 mm DN do 63 mm	m	88,000	156,00	13 728,00
7N3	K	722220232	Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4" s kovovým vnitřním závitem	kus	6,000	112,00	672,00
8N3	K	722220233	Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1" s kovovým vnitřním závitem	kus	6,000	169,00	1 014,00
9N3	K	722220234	Přechodka dGK PPR PN 20 D 40 x G 5/4" s kovovým vnitřním závitem	kus	6,000	358,00	2 148,00
10N3	K	722220236	Přechodka dGK PPR PN 20 D 63 x G 2" s kovovým vnitřním závitem	kus	2,000	699,00	1 398,00
11N3	K	722182011	Podpurný žlab pro potrubí D 20	m	12,000	35,50	426,00
12N3	K	722182012	Podpurný žlab pro potrubí D 25	m	20,000	38,00	760,00
13N3	K	722182013	Podpurný žlab pro potrubí D 32	m	28,000	63,80	1 786,40
14N3	K	722182014	Podpurný žlab pro potrubí D 40	m	64,000	50,40	3 225,60
15N3	K	722182015	Podpurný žlab pro potrubí D 50	m	24,000	61,70	1 480,80
16N3	K	722182016	Podpurný žlab pro potrubí D 63	m	64,000	66,10	4 230,40
17N3	K	R001	M+D Závěsová technika (patkové konzole, nosníky, závity, tyče, objímky, kombi šrouby, hmoždinky, atd.)	soubor	1,000	5 747,70	5 747,70
18N3	K	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2" PN 10 s jedním závitem	kus	9,000	217,00	1 953,00
186	K	Pol129	Kulový kohout - DN20	ks	3,000	621,00	1 863,00
19N3	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	3,000	455,00	1 365,00
20N3	K	722232046	Kohout kulový přímý G 5/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	3,000	621,00	1 863,00
21N3	K	722232048	Kohout kulový přímý G 2" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	1 320,00	1 320,00
194	K	Pol137	tlaková zkouška vodovodu včetně proplachu a desinfekce vodovodu + Štítky a tabulky	m	212,000	170,00	36 040,00

D VCP2 Demontážní práce plynového a vodovodního potrubí 9 322,04

39N	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50	m	90,000	30,20	2 718,00
22N3	K	722290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m	t	0,026	1 780,00	46,28
23N3	K	723120805	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 50	m	56,000	111,00	6 216,00
24N3	K	723290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 12 m	t	0,192	1 780,00	341,76